
小計金額

送達

時間

使用

時間
(含稅)

90

90

80

800

700

60

1,500

1,000

1,000

700

500

2,000

1,000

300

1,200

120

150

450

250

50

450

350

200

聯絡人： 電話：                                                                                 分機： 傳真：

項次 項 目 規格/內容

需求時間

單價 數量

會議事務用品預訂/結帳明細單
會議/活動名稱： 會議/活動日期：

主辦單位：  案號：

簡報架

中式精緻餐盒 (葷) 每個90元/110元 (或以上/金額自填)

盤裝精緻點心 每盤800元 (或以上/金額自填)

1桶約40~50杯(含紙杯.奶球.糖包.攪拌棒)

無線簡報遙控器 1支

無線麥克風 1支 (額外需求)

注意事項：

1. 請於會議前一週回傳此表 (傳真：03-577-7835)，以利會議中心協助會議進行。

2.禁止外訂攜帶任何食物或飲料進入會議中心。

3.各廳免費提供之設備，請詳見場地租借申請表，本事務單所條列之明細為必須收費之項目。

4.場地佈置需求請於會議前ㄧ週提出申請，以便人力調度服務，會議當天恕無法臨時變換場地，如有臨時追加會議相關設施，依租借辦法第四項第九條會議相關設施收費標準。

5.客戶同意會議事務用品預訂及結帳明細單經客戶簽認後，於會議三日前不得再更改。

中式精緻餐盒 (素) 每個90元/110元(或以上/金額自填)

綜合水果拼盤  每盤700元 (或以上/金額自填)

盒裝水果 

依尺寸報價

胸花 120元以上/朵

每份60元 (或以上/金額自填)

桶裝咖啡 (熱/冰) 1桶約40~50杯(含紙杯.奶球.糖包.攪拌棒)

瓶裝水 24瓶/箱(以箱計)

每個150元(附10張紙)

桶裝紅茶 (熱/冰)

業務 採購 會計 會計備註

紅布條

盒裝會議點心 每份80元(以上) □含飲料 □不含飲料

合計金額(含
《會場佈置需求》

○教室型  ○劇院型    ○U字型  ○分組討論型

1.客戶自備筆電

其他需求：__________　　　　　報到桌：__________

海報架　：__________　　　　　畫架　：__________

講台　　：__________　　　　　白板　：__________ ○會前支付 ○現場付清  ○未付

※客戶簽認簽章：

本會議中心禁帶外食，事務費用酌收10%服務費。 服務費 (10%)
小計
現場增減金額

1桶約40~50杯(含紙杯.奶球.糖包.攪拌棒)

桶裝綠茶 (熱/冰)

1組$200(含拉電、定位、貼線、配電)

48杯/箱(以箱計)

咖啡三合一隨身包 100小包/盒 (以盒計)

茶包 100包/盒__綠__紅__烏__香__綜合

紙杯 50杯/條
其他

雜項

廳名： 會議時間：　　　　　　　　　　　　　進場時間：　　　　　　　　　　　　退場時間：

餐飲

視聽

設備

場地

佈置
桌花___ 講台花___ 1200以上/盆

無線網路

3000流明度單槍

音源線(供電腦擴音)

1000元/每時段

2000元/1個時段

500元/次

杯水

延長線拉電


