

會議事務用品預訂/結帳明細單												
會議/活動名稱:										會議/活動日期:		
主辦單位:										案號:		
聯絡人:			電話: 分機:							傳真:		
廳名:			會議時間: 進場時間:									
	項目							需求時間		Π		小計金額
項次			規格/內容				送達		使用	單價	數量	(含稅)
								時間	時間			(白7元)
餐飲	中式精緻			每個90元/110元 (或以上/金額自填)						90		
	中式精緻領			元/110元(或以上/金額自填)						90		
	盒裝會議			, ,	飲料□不含飲料					80		
	盤裝精緻			10元 (或以上,						800		
	綜合水果	拼盤		10元 (或以上,						700		
	盒裝水果			元 (或以上/ᢒ						60		
	桶裝咖啡				氏杯.奶球.糖包.攪抖					1,500		
	桶裝紅茶			40~50杯(含紙杯.奶球.糖包.攪拌棒)						1,000		
	桶裝綠茶	(熱/冰)	1桶約4	桶約40~50杯(含紙杯.奶球.糖包.攪拌棒)						1,000		
그는 나는	無線麥克	虱	1支 (額	外需求)						700		
	音源線(供		500元/	'实						500		
	3000流明	度單槍	2000π	000元/1個時段						2,000		
	無線網路		1000π	00元/每時段						1,000		
	無線簡報	遙控器	1支	1支						300		
場地	紅布條		依尺寸	計報價								
	桌花 講	着台花	1200以	以上/盆						1,200		
	胸花		以上/朵	上/朵					120			
其他雜項	簡報架		每個15	0元(附10張紙)						150		
	咖啡三合-	一隨身包	100小	包/盒 (以盒計	t)					450		
	茶包		100包/	/盒綠紅_					250			
	紙杯		50杯/侧	<u> </u>						50		
	瓶裝水		24瓶/箱	瓦/箱(以箱計)						450		
	杯水		48杯/箱	箱(以箱計)						350		
	延長線拉	電	1組\$20	200(含拉電、定位、貼線、配電)						200		
本會議中心禁帶外食,事務費用酌收10%服務費。										服務費 (1	0%)	
								小計	A +-			
									現場增減的	- 6/1	1	
《 <u>會場佈置需求</u> 》							※安石:	合計金額(含 6簽認簽章:				
<u>● 後回星而不</u> // ○教室型 ○劇院型 ○U字型 ○分組討			計論刑	海報架 :		量架 :				***************************************		
1.客戶自備筆電										支付 〇現場付清 〇未付		
注意事項									<u> </u>			
1. 請於會	議前一週回傳	鄭此表 (傳真:03-577-78	35),以利	會議中心協助會	議進行。							
		物或飲料進入會議中心。	- + 古 25 2		5.以存此建立存口							
3. 谷 鵬 光 1 4 場 地 佈 1	其灰供之政佣 置需求請於會	i・請詳見場地租借申請表 i議前-调提出申請・以便	で、本事物は 「人力調度II	PM除列之明和? B務,會議當天統	总必须以其之项日。 织無法臨時變換場地,	如有臨時追加會議相關語	設施・依え	和借辦法	·第 四項第	力.條會議相	閣設施收書	身標進 。
4.場地佈置需求請於會議前-週提出申請,以便人力調度服務,會議當天恕無法臨時變換場地,如有臨時追加會議相關設施,依租借辦法第四項第九條會議相關設施收費標準。 5.客戶同意會議事務用品預訂及結帳明細單經客戶簽認後,於會議三日前不得再更改。												
N/26												
業務			採購			會計			會計備註			